Maschinen Schwartpaul GmbH
Spezialist für Neumaschinen - Gebrauchtmaschinen - Werkzeugmaschinen aller Art
                                1 / 3
Maschinen Schwartpaul GmbH
Spezialist für Neumaschinen - Gebrauchtmaschinen - Werkzeugmaschinen aller Art
Ständerbohrmaschine Optidrill DP26-F-20004
Artikelnummer: 20004
Bezeichnung: Ständerbohrmaschine Optidrill DP26-F-20004
Leistung: Ø 25mm
Modell: DP 26 F
Baujahr: Neu
Fabrikat: Optimum
Ausführung: Schwere Ausführung der gesamten Maschine
Hohe Laufruhe dank neuem Spindeldesign
Industriemotor
Separatem Not-Halt-Schlagschalter
Bohrtiefenanschlag
LED-Maschinenleuchte im Bohrkopf integriert
Präzise gearbeiteter, stabiler Bohrtisch mit
diagonal verlaufenden T-Nuten mit
umlaufende Kühlwasserrinne
Bohrtisch ± 45° neigbar und 360° drehbar
Keilriemenabdeckung mit Sicherheitsschalter
Präzisions-Spindelbohrung
Maschinenbedienung Sicherheitselektrik in
24 V Gleichspannung
Garantierte Rundlaufgenauigkeit ? 0,02 mm
in der Bohrspindel gemessen
Dickwandige Stahlsäule für hohe
Kraftaufnahme und Stabilität
Massive, groß dimensionierte Grundplatte mit
T-Nuten
Sicherheit: Keine Angabe
Technische Daten: Bohrleistung in Stahl: Ø 25mm
Ausladung: 209mm
Bohrhub: 95mm
Drehzahlen: 12 Stufen
Spindelaufnahme: MK 3
Tischfläche: 308x308mm
Abstand Spindel-Tisch: 770mm
Spindeldrehzahlen: 200-2440mm
Gewicht: 105kg
Preis: Auf Anfrage
                                2 / 3
Maschinen Schwartpaul GmbH
Spezialist für Neumaschinen - Gebrauchtmaschinen - Werkzeugmaschinen aller Art
Sämtliche technische Daten sind unverbindlich. Beim Einsatz der Maschinen sind die
einschlägigen Unfallverhütungsvorschriften zu beachten!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3